登 録 番 号

－

第10号様式

競争入札参加資格審査申請書記載事項変更届

                                   令和   年   月   日

 越知町長  様

         （申請者） 郵 便 番 号

               住    所

               商号又は名称

               代表者職氏名

               又 は 氏 名

               電    話 (      )      －

               記入責任者 氏名

                     電話 (      )      －

                     ※申請書の記載事項に関する問い合わせに答えられる方を記載

してください。

 令和７年度から令和８年度までにおける競争入札参加資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変更

しましたので届けます。

なお、この届出の全ての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

変更事項 変 更 前 変 更 後 変更年月日

※添付書類（例示）

・申請者の商号、代表者、住所の変更の場合･････

登記事項証明書又は登記簿謄本（申請日の前３月以内に交付されたもの（写し（両面印刷）可））等

・委任している場合で商号、代表者又は受任者の変更の場合･･委任状等

                    ※委任状にある委任期間の始期は上記変更年月日を記入すること

・登録事業所の住所が他の都道府県、区市町村に移った場合･･････

             移動先の県税事務所および区市町村発行の納税証明書（申請日の前３月以内に交付されたもの（写し可））

申請内容に変更があった場合は、変更内容をこの様式により直ちに届け出てください。